1. Cena stanovená na  základe znaleckého posudku č 7/2017, vypracovanom Ing. 

Miroslavom Matějíčkom znalcom pere odbor Doprava cestná a odvetvie: technický 
stav cestných vozidiel, odhad hodnoty cestných vozidiel, evidenčné číslo znalca:  912 
233 je 147 € slovom jednostoštyridsaťsedem eur. Zmluvné strany sa dohodli                    
na kúpnej cene vo výške  150 €, slovom jednostopäťdesiat eur..  

2. Kúpna cena vrátane zostatku pohonných v hodnote 6, 57 € , ktorú kupujúci poukáže 
na príjmový účet predávajúceho je po zaokrúhlení 156, 60 € slovom